Fran: Barnochungdomskontoret <barnochungdomskontoret@hylte.se>
Till: Ulf Nilsson <ulf.nilsson@hylte.se>

Gunilla Abrahamsson <gunilla.abrahamsson@hylte.se>
bukdiarie <bukdiarie@hylte.se>

Anna JakobSundling <anna.jakob-sundling@hylte.se>
Ida Andersson <ida.andersson3@hylte.se>

Karl Gustaf Lindback <karlgustaf.lindback@hylte.se>
Leif Smith <leif.smith@hylte.se>

LindaSvensson <linda.svensson@hylte.se>

Malin Svan <malin.svan@hylte.se>

MatsGustafsson <mats.gustafsson@hylte.se>

Mikael Ingvarsson <mikael.ingvarsson@hylte.se>

Per Bengtsson <per.bengtsson@hylte.se>
RebeckaVesterlund <rebecka.vesterlund@hylte.se>
Amne: VB: Angdende Ryddbruks skola [2023HY 13083]
Skickat: 2023-05-15 13:50:43

Halsning
Susanne O

Fran: Hylte kontaktcenter <Kontaktcenter@hylte.se>

Skickat: den 15 maj 2023 08:13

Till: Barnochungdomskontoret <barnochungdomskontoret@hylte.se>
Amne: VB: Angdende Rydébruks skola [2023HY13083]

VARNING: Det hdr e-postmeddelandet &r skickat frdn en extern adress. Klicka
inte pa lankar eller 6ppna bifogade filer om du inte kdnner igen avsidndaren och
vet att innehéllet dr sdkert. Om du missténker att meddelandet 4r ndgon form av
spam sa ta bort det eller vidarebefordra till spam@hylte.se.

Fran: johannes Svensson <johannes.262.svensson@gmail.com>
Skickat: den 12 maj 2023 19:58

Till: kommunen@hylte.se

Amne: Angiende Rydobruks skola

VARNING: Det hir e-postmeddelandet ar skickat fran en extern adress. Klicka inte pa liankar eller oppna bifogade filer om du inte
kénner igen avsidndaren och vet att innehallet ar sdkert. Om du misstdnker att meddelandet dr ndgon form av spam sa ta bort det eller
vidarebefordra till spam@hylte.se.

Hej! Det dr med bestortning man tar del av politikernas tankar (beslut?) om att
lagga ner Rydobruks skola. Jag dr uppvuxen i samhéllet och arbetar nu som larare i
en medelstor stad, det 4r bdde min och den aktuella forskningens stdndpunkt att den
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typ av skola som ni nu planerar att lagga ner bidrar med sa mycket nytta for barnen
som gar dir. Sen tror jag att ni precis som jag inser att ni fullstindigt ”dodar”
samhillet om ni ldgger ner skolan, det dr skolan som gor att exempelvis jag ibland
gér 1 tankar om att flytta tillbaka till kommunen och dd Rydoébruk. Sa jag ber er, se
utanfor de kortsiktiga ekonomiska prognoserna och ténk istéllet langsiktigt, tink pé
att gora det bra for manniskor. Det ar trots allt det politik handlar om!

Mvh, Johannes Svensson, Vixjo



